
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ     
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΣΤΑ ΑΘΛΗΜΑΤΑ 
ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ, ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ, ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ, ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ, ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΚΑΙ ΑΕΡΟΒΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ  Γ΄ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ, ΑΘΗΝΑ 
Αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΕΑΕΑ/ΤΕΑΣΠ/309985/21756/2971/2225/23-9-2016 
Α.Δ.Α.: ΨΞΟΜ4653Π4-ΡΔΩ 
(ΦΕΚ 3178/Β/4-10-2016) 

Αθήνα, 10 Ιανουαρίου 2018 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
 
Η Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών Γυμνaστικής Γ’ Κατηγορίας 

Αθήνας,  στην έκτη (6η) και στην έβδομη (7η) κατά σειρά Συνεδρίαση, οι οποίες 

πραγματοποιήθηκαν στις 16/11/2017 και 4/12/2017 αντίστοιχα και λαμβάνοντας υπόψη: 

α) τα άρθρα 6 και 8 της Υπ.Αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ ΓΔΥΑ/ ΔΕΑΕΑ/ ΤΕΑΣΠ/ 

309985/21756/2971/2225/23-9-2016 (ΦΕΚ 3178/Β/4-10-2016) που αφορά στις 

προϋποθέσεις συμμετοχής στη σχολή προπονητών 

β) την υπ’ αριθμ 353280/06-09-2017 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αθλητισμού 

σύμφωνα με την οποία παρατείνεται η λειτουργία της Σχολής Προπονητών Γυμναστικής Γ’ 

κατηγορίας Αθήνας. 

γ) το άρθρο 3 του Ν.2725/1999 που αφορά στα κωλύματα που συντρέχουν περί 

συμμετοχής των υποψηφίων. 

δ) τον έλεγχο ενστάσεων- αιτήσεων των ενδιαφερόμενων (με αριθμ. πρωτ). 

1. ΥΠΠΟΑ/466096/8-11-17, 2. 500526/27-11-17, 3.ΥΠΠΟΑ/492465/22-11-17,  

4. ΥΠΠΟΑ/492930/22-11-17, 5. ΥΠΠΟΑ/479445/15-11-17, 6. ΥΠΠΟΑ/489400/21-11-17, 

7. ΥΠΠΟΑ/481571/15-11-17, 8. ΥΠΠΟΑ/484455/17-11-17, 9. ΥΠΠΟΑ/484444/17-11-17, 

10. ΥΠΠΟΑ/451021/31-10-17, 11. 456734/2-11-17, 12. ΥΠΠΟΑ/500222/27-11-17,  

13. ΥΠΠΟΑ/487501/20-11-17, 14. ΥΠΠΟΑ/477159/14-11-17, 15. ΥΠΠΟΑ/465939/8-11-17, 

16.ΥΠΠΟΑ/ 491812/22-11-17, 17. ΥΠΠΟΑ/500160/27-11-17, 18. ΥΠΠΟΑ/456942/2-11-17, 

19. ΥΠΠΟΑ/489523/21-11-17 όπως διαβιβάστηκαν από το Τμήμα Επαγγελμάτων 

Αθλητισμού Σχολών Προπονητών με τα υπ’ αριθμ. 494877/23-11-2017 και 505588/29-11-

2017 έγγραφα. 

ε) την διαβίβαση της αιτήσεως της Δίντση Βασιλικής που υποβλήθηκε εκ παραδρομής 

στην Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών Γυμναστικής Γ΄κατηγορίας στην 

Αθήνα, στην Επιτροπή Διοίκησης της Θεσσαλονίκης. 

 

αποφασίζει και αναρτά οριστικό πίνακα υποψηφίων με δικαίωμα 

συμμετοχής στην Σχολή Προπονητών Γυμναστικής Γ΄ κατηγορίας στην 

Αθήνα και οριστικό πίνακα απορριπτέων λόγω δικαιολογητικών.  



ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ
ΑΓΩΝΙΣΜΑ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ                 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ

ΠΟΙΝΙΚΟ            

ΜΗΤΡΩΟ

ΙΑΤΡΙΚΗ              

ΒΕΒΑΙΩΣΗ

ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1985 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1986 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1986 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΙΝΔΙΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1983 ΡΥΘΜΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΚΑΛΕΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΙΟΣ 1990 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΛΙΜΠΡΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1965 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΛΙΠΡΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1965 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΛΤΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1972 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΛΤΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1972
ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΛΤΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1972 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1996 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΝΑΤΣΟΥΤΣΟΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1993 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΝΑΤΣΟΥΤΣΟΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1993 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΝΑΤΣΟΥΤΣΟΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1993 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΝΔΡΕΣΑΚΗ ΦΛΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1991 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΝΔΡΙΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1986 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΝΕΣΤΗ ΣΟΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1991 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΝΕΣΤΗ ΣΟΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1991
ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΡΙΓΙΑΝΗ ΣΑΒΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1995 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΡΣΕΝΗ ΑΝΝΑ ΣΥΜΕΩΝ 1976 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΡΣΕΝΗ ΑΝΝΑ ΣΥΜΕΩΝ 1976 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1989 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΒΙΡΒΙΛΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1985 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΑΛΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1987 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΑΛΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1987
ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΑΡΜΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1995 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΑΣΠΑΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1985 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΑΣΠΑΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1985 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΕΩΡΓΑΤΣΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 1989 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΕΩΡΓΑΤΣΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 1989 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1984 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1980
ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1980 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΚΡΙΓΚΕΣΚΟ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1963
ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΚΡΙΓΚΕΣΚΟ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1963 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΡΑΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 1991 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΔΗΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1995 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΔΗΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1995
ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΔΗΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1995 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΔΗΜΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1984 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΔΗΜΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1984
ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΔΙΝΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1995 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΔΟΣΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1988 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΔΟΣΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1989
ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1995 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1995 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΖΑΡΑΛΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1990 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΖΑΡΑΛΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1990
ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΖΑΡΑΛΙΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1994
ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 1968 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΑΛΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 1991 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΑΛΑΤΙΔΗΣ ΒΑΛΕΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1991 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΑΛΑΤΙΔΗΣ ΒΑΛΕΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1991 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΑΛΑΤΙΔΗΣ ΒΑΛΕΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1991
ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

Α΄ ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΣΤΗ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ Γ’ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ



ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ
ΑΓΩΝΙΣΜΑ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ                 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ

ΠΟΙΝΙΚΟ            

ΜΗΤΡΩΟ

ΙΑΤΡΙΚΗ              

ΒΕΒΑΙΩΣΗ

ΚΑΠΟΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1982
ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΑΠΟΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1982 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ-ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1988
ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΥΜΕΩΝ 1990 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1972
ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1972 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1972 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΑΡΑΓΙΩΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 1975 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1993 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1993 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΑΡΥΑΜΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1985 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΑΣΑΠΟΓΛΟΥ ΛΙΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1995 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΕΡΟΓΛΗ ΛΙΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1987 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΕΦΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1990 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΗΡΥΚΟΥ ΖΩΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1995 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΙΟΥΣΗ ΠΑΓΩΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1982 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1994 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1994 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΟΣΜΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΟΣ 1994 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΟΣΜΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΟΣ 1994 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΟΥΒΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1978 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 1985 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΟΥΚΟΥΝΑΣΟΥΛΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 1992 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΟΥΚΟΥΝΑΣΟΥΛΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 1992 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΟΥΤΑΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1994 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΟΥΤΖΑΣ ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1978
ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΟΥΤΖΑΣ ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1978 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΡΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1996 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΡΟΚΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΙΑΚΩΒΟΣ 1992 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1993 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΥΤΑΓΙΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 1984 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΥΤΑΓΙΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 1984
ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΚΩΤΣΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1965 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΑΒΙΤΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 1974
ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΑΒΙΤΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 1974 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΑΝΔΗΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1993 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΑΝΔΗΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1993 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΑΡΓΕΤΗ ΣΚΡΕΤΟΒΑ ΖΩΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1992 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1977 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 1991 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΟΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1994 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΠΑΡΜΠΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1990
ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΠΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 1991 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΠΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 1991 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΠΙΝΙΚΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1985 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΠΟΥΛΤΑΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1993 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΝΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΙΑΣ 1982 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΝΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1994
ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΝΟΔΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1986
ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΝΤΙΣΠΥΡΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1996
ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΟΥΖΟΥΝΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1993 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ



ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ
ΑΓΩΝΙΣΜΑ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ                 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ

ΠΟΙΝΙΚΟ            

ΜΗΤΡΩΟ

ΙΑΤΡΙΚΗ              

ΒΕΒΑΙΩΣΗ

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1994 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1994
ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΑΠΑΔΟΓΚΟΝΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΙΚΑΙΟΣ 1993
ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΑΠΑΔΟΓΚΟΝΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΙΚΑΙΟΣ 1993 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΑΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 1984
ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΑΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 1984 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1988
ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1988 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ ΝΤΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1995 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΑΣΟΥΛΑ ΑΜΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1994 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΑΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1987
ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΑΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1987 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΕΡΡΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1993 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΗΧΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1992 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΛΕΣΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1990 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΟΛΙΤΗ ΝΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 1973 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΟΛΥΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 1976 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΡΙΦΤΗΣ ΙΟΥΛΙΑΝΟΣ ΑΡΚΙΛΕ 1995 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΡΕΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΛΙΑΣ 1993
ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΣΑΜΠΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 1993 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΣΕΒΕΝΤΙΚΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ - ΣΙΜΕΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 1995 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΣΕΒΕΝΤΙΚΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ - ΣΙΜΕΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 1995 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΣΕΡΑΦΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1992 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΣΙΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1970 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΣΙΟΥΤΗΣ ΠΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1994 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΣΙΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1984 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1987 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΤΑΝΤΑΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1995 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΤΖΑΝΝΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1968
ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΤΖΑΝΝΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1968 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΤΖΙΜΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1985 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΤΖΟΒΑ ΕΛΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1986
ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΤΣΑΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΗΛΙΑΣ 1995 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΤΣΑΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΗΛΙΑΣ 1995 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΤΣΑΜΑΔΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1968
ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΤΣΑΜΑΔΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1968 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΤΣΑΠΡΑ ΛΟΥΚΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1974 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΤΣΙΜΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1990 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1994 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1991 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1991 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΦΑΝΔΡΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1996 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΛΕΥΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1977 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΦΙΛΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1994 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1980 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1980 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΧΑΡΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1985 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΧΑΡΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1985 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΧΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1985 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1987 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΧΑΤΖΗΡΗΓΑ ΑΡΓΥΡΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1986
ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1983 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 115



ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

RADOSAVLJEVIC-KATSOUGRIS 

VANJA
433946/28-12-2016 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Α΄ 3α της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 401890/20-12-2016 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

της αριθμ.309985/23-09-2016 Υπ. 

Απόφασης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016 

ΑΛΤΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 433977/28-12-2016 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Α΄ 3α της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2017

ΑΛΤΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 433996/28-12-20106 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Α΄ 3α της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2017

ΑΞΙΩΤΗ ΟΛΓΑ 427020/21-12-2016 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ 

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

της αριθμ.309985/23-09-2016 Υπ. 

Απόφασης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016 

ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 423841/19-12-2016 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

της αριθμ.309985/23-09-2016 Υπ. 

Απόφασης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016 

ΒΑΡΓΚΑ ΕΛΙΖΑΜΠΕΤ 423549/13-12-2016 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

της αριθμ.309985/23-09-2016 Υπ. 

Απόφασης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2017

ΓΑΣΠΑΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 429113/22-12-2016 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

της αριθμ.309985/23-09-2016 Υπ. 

Απόφασης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2018

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 427048/21-12-2016 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Α΄ 3α της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016

ΓΟΥΡΝΑ ΑΘΗΝΑ 415666/13-12-2016 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Β΄ 3γ της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016

ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 56706/24-2-2017 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

της αριθμ.309985/23-09-2016 Υπ. 

Απόφασης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2018

ΖΗΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 423639/19-12-2016 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Β΄ 3β της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016

ΖΗΚΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 423652/19-12-2016 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ 

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Β΄ 3α της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016

ΚΑΛΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 428691/22-12-2016 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Α΄ 3α της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016

Β) Οριστικός Πίνακας Υποψηφίων (ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ) που ΔΕΝ πληρούν τις προϋποθέσεις συμμετοχής                                                                              

στην Σχολή Προπονητών Γυμναστικής Γ’ Κατηγορίας Αθήνας.



ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

ΚΑΛΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 428857/22-12-2016 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Α΄ 3α της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 421699/16-12-2016 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Α΄ 3α της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016

ΚΑΡΦΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 429771/22-12-2016 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Β΄ 3α της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016

ΚΑΣΤΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 425638/19-12-2016 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6  

της αριθμ.309985/23-09-2016 Υπ.Απόφαης 

ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2017

ΚΟΥΛΑ ΕΡΑΝΤΑ 423220/19-12-2016 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6  

της αριθμ.309985/23-09-2016 Υπ.Απόφαης 

ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2017

ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 427304/21-12-2016 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ 

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Β΄ 3γ της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016

ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 427916/21-12-2016

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Α΄ 3α της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016

ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 427912/21-12-2016 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Α΄ 3α της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016

ΛΑΖΑΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 427657/21-12-2016 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Β΄ 3γ της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016

ΛΑΖΑΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 427673/21-12-2016 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ 

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Β΄ 3γ της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016

ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 424640/20-12-2016 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Α΄ 3α της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016

ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 54645/23-2-2017 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Α΄ 3α της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016

ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 425854/20-12-2016 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Α΄ 3α της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016



ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ -

ΧΡΙΣΤΙΝΑ
48548/17-2-2017 ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Β΄ 3γ της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016

ΝΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 403870/5-12-2016 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Α΄ 3α της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 432783/27-12-2016

ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ  

ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ               

ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ 

ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

της αριθμ.309985/23-09-2016 Υπ. 

Απόφασης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2017

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ - 

ΒΑΛΕΡΙ
45601/15-2-2017

ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ - 

ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Α΄ 3α  και Β΄ 3α της αριθμ.309985/23-09-

2016 Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑ 45625/15-2-2017 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Α΄ 3α της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 410359/8-12-2016 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Β΄ 3α της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 427569/21-12-2016 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Α΄ 3α της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016

ΠΑΠΑΧΑΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 405956/6-12-2016 ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Β΄ 3α και γ της αριθμ.309985/23-09-

2016 Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016

ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 419353/15-12-2016 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Α΄ 3α της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016

ΠΟΛΙΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 427609/21-12-2016 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Α΄ 3α της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016

ΠΟΛΙΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 427630/21-12-2016 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Α΄ 3α και 6 Β΄3 α και γ της 

αριθμ.309985/23-09-2016 Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 

3178/Β'/04-10-2016

ΠΟΛΙΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 427581/21-12-2016 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Α΄ 3α και 6 Β΄3α και γ της 

αριθμ.309985/23-09-2016 Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 

3178/Β'/04-10-2017

ΣΙΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ 418502/14-12-2016 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Α΄ 3α της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016

ΣΟΛΟΓΑΝΗ ΑΡΓΥΡΩ 429840/22-12-2016 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Α΄ 3α της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016



ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

ΣΟΛΟΓΑΝΗ ΑΡΓΥΡΩ 429821/22-12-2016

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Α΄ 3α της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016

ΣΟΛΟΓΑΝΗ ΑΡΓΥΡΩ 429826/22-12-2016 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Α΄ 3α της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016

ΣΤΑΜΑΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 54857/23-2-2017 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Α΄ 3α της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016

ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΝΑ 432793/27-12-2016 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Α΄ 3α της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016

ΤΕΜΠΟΝΕΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 161/02-01-2017 ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

της αριθμ.309985/23-09-2016 Υπ. 

Απόφασης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2017

ΤΟΜΟΥΤΖΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 424052/19-12-2016 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Α΄ 3α της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016

ΤΟΜΟΥΤΖΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 424074/19-12-2016 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Α΄ 3α της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016

ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΣΟΥΖΑΝΑ 426484/21-12-2016 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Α΄ 3α της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2016

ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΣΟΦΙΑ 426004/20-12-2016 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

παρ.Β΄ 3β της αριθμ.309985/23-09-2016 

Υπ.Απόφαης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2017

ΦΑΝΤΕΛΑ ΕΛΕΝΗ 433013/27-12-2016 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

της αριθμ.309985/23-09-2016 Υπ. 

Απόφασης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2017

ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗ 58955/28-2-2017 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

Δεν εμπίμπτει στις διατάξεις του άρθρου 6 

της αριθμ.309985/23-09-2016 Υπ. 

Απόφασης ΦΕΚ 3178/Β'/04-10-2017

ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ Γ΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ AΘΗΝΑΣ

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  42

Αθήνα, 10/1/2018

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ


